ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira • 14 de Outubro de 2015 • Ano IV • N° 229

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2015)

site: pmitaparicaba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

14 de Outubro de 2015

Ano IV - N° 229

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ABERTURA DE PROPOSTA

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS - Nº 002/2015.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Itaparica/

Bahia, devidamente autorizada pela Portaria Nº 003/2015, torna público para

conhecimento dos interessados à ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

DAS EMPRESAS HABILITADAS da Tomada de Preços – Nº 002/2015. Objeto:

Contratação de Empresa Especializada para Construção de Escola com 04 (quatro)

Salas para o Ensino Fundamental, conforme Normas do FNDE e de acordo com o

Projeto Básico e Planilha em anexo neste Edital. Requisitado pela Secretaria Municipal

de Educação. Será realizada no dia: 19/10/2015 às 09:00 horas. Local da Sessão:

Comissão Permanente de Licitação - Praça Tenente Dantas – S/N - Centro - Casarão –

Itaparica/Bahia. Fernanda Borges Soares – Presidente da Comissão. Itaparica/ Bahia,

14 de outubro de 2015.